СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РУССКО-ТЮВЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ТЕМНИКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

27 декабря 2024 г.                                                                                                       № 144
д.Русское Тювеево

О процедуре голосования

 В соответствии с решением Совета депутатов Русско-Тювеевского сельского поселения №31 от 06.09.2021г. «Об утверждении Положения о порядке самооблажения граждан»,  Совет депутатов Русско-Тювеевского сельского поселения р е ш и л:
  1.    Вид голосования определить открытым.
            2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: sub_1000]Председатель Совета депутатов                                                                                                  Русско-Тювеевского сельского поселения			            Н.А.Антонова